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V CONCURSO CURRICULAR DE ACESSO AOS TRIBUNAIS DA RELACAO

Relacdo dos Magistrados Judiciais que apresentaram candidatura ao 5 CCATR

(por ordem alfabética)

Anténio Manuel Antunes Figueiredo de Almeida

Alda Maria Correia de Castro Tomé Casimiro

Alexandra Maria Rolim Mendes

Amalia Rosa Mano Dinis Mendes Gongalves de Sousa Santarém Morgado
Amélia Maria dos Reis Catarino Correia de Almeida

Ana Filipa de Sousa Costa Lourenco

Ana Paula Pereira Coutinho Grandvaux Barbosa
Anabela do Carmo Antunes Fernandes Morao de Campos
Anabela Leitdo Cabral Ferreira

Antdnio José Martins Berenguer Cabral

Armando da Rocha Azevedo

Ausenda Gongalves

Carla Inés Bras Camara

Carlos Luis Medeiros de Carvalho

Cristina Luisa da Encarnacdo Santana

Cristina Maria Raposo de Almeida e Sousa

Cristina Maria Teixeira Pégo Branco

Eduardo José Oliveira Azevedo

Eduardo Petersen Silva

Elisabete de Jesus Santos de Oliveira Valente

Elisabete Maria Ferreira Coelho de Moura Alves
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Elsa de Jesus Coelho Paixdo

Eugénia Maria de Moura Marinho da Cunha
Fernando de Jesus Fonseca Monteiro

Fernando Manuel Matos de Azevedo Correia Chaves
Fernando Paiva Gomes Monteiro Pina

Florbela Filomena Moreira Lanca de Vieira Martins
Francisco de Sousa Pereira

Helena Isabel Ribeiro Carmelo Dias Bolieiro
Helena Maria de Carvalho Gomes de Melo

Higina Maria Almeida Orvalho da Silva Castelo
Isabel Maria Socorro de Matos Peixoto Imaginario
Jodo Antdnio Peres de Oliveira Coelho

Jodo Pedro Nunes Maldonado

Jorge Manuel Duarte Bispo

José Antonio Couceiro Valente Sa Couto

José Antonio Fachadas Aresta Moita

José Avelino da Encarnacdo Goncalves

José Carlos Dias Cravo

José Francisco Mota Ribeiro

José Francisco Santos Saruga Martins

José Julio da Cunha Amorim Pinto

José Manuel Costa Galo Tomé de Carvalho

Laura Maria Peixoto Goulart Mauricio

Lina Aurora Ramada e Castro Bettencourt Baptista
Luis Fernando Machado Pires

Luis Filipe Pires de Sousa

Rua Mouzinho da Silveira, n.° 10 e 1269-273 Lisboa
Telefone: 213 220 020 e Fax: 213 47 4918
http://www.csm.org.pt ¢ csm@csm.org.pt




48

49

50

51

52

53

54

35

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA

JUIZ SECRETARIO

Luis Manuel Chaves da Fonseca Ferrao

Manuel Alexandre Teixeira Advinculo Sequeira
Manuel Henrique Ramos Soares

Maria Alexandra Nunes de Almeida e Casal Pelayo
Maria Celina de Jesus de N6brega

Maria Cristina Capelas Cerdeira

Maria da Purificacdo Lopes de Carvalho

Maria de Fatima Almeida Andrade

Maria de Fatima Cardoso Bernardes

Maria de Fatima Cerveira da Cunha Lopes Furtado
Maria do Carmo dos Santos Amaral Goncalves Ferreira
Maria Domingas Alves Simdes

Maria dos Anjos Sousa Melo Nogueira

Maria dos Prazeres Rodrigues da Silva

Maria Ermelinda Baptista Carneiro

Maria Fernanda Lopes Ventura

Maria Filomena Valido Viegas de Paula Soares
Maria Gorette Roxo Pinto Baldaia de Morais

Maria Isabel Sousa Ribeiro Silva

Maria Jodo Marques Pinto de Matos

Maria Jodo Vasques de Sousa e Faro

Maria José de Almeida Costeira

Maria José dos Santos de Matos e Ruas Moreira
Maria Leonor Morais Caldas Canedo Silveira Botelho
Maria Manuela Barroco Esteves Machado

Madrio Fernando Teixeira Lopes da Silva
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Mério Jorge dos Santos Branco Coelho

Nelson Nunes Fernandes

Nuno Henrique de Magalhdes Teixeira

Paula de Jesus Jorge dos Santos

Paula Déria de Cardoso Pott

Paula Maria Mendes Ferreira Roberto

Paula Maria Videira do Pago

Paula Mercés Manso Leitdo da Silva Verdelho
Paulo Fernando Dias da Silva

Pedro Alexandre Damido e Cunha

Pedro Miguel Bengala Reis da Cunha Lopes
Raul Eduardo Nunes Esteves

Rita Maria Pereira Romeira

Vera Maria Guedes Barbosa de Sottomayor Bismark do Agro
Vitor Carlos Simdes Morgado

Vitor Manuel Leitdo Ribeiro

Lisboa, 17 de Dezembro de 2015

O Juiz Secretdario do Conselho Superior da Magistratura,

Assinado de forma digital por Joel Timéteo Ramos Pereira
Joel Timéteo DN: cn=Joel Timéteo Ramos Pereira, o=Conselho Superior da
Magistratura, ou=Juiz Secretério,

email=juiz.secretario@csm.org.pt, c=PT
Dados: 2015.12.17 14:54:13 Z
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